chores. Término Municipal de Cubillas de Rueda (León).

III.C.6 8086

Anuncio de la Demarcación de Costas en Galicia aprobando
por Orden de 28 de febrero de 2003 el deslinde de los bienes
de dominio público marítimo-terrestre del tramo de costa de
unos dos mil trescientos setenta y cinco (2.375) metros de
longitud, comprendido entre el final de la Playa de Santa Cristina
(Puente del Pasaje) y el límite con el término municipal
de Cambre, en el término municipal de Oleiros (A Coru-
ña). III.C.6 8086

Anuncio de la Demarcación de Costas en Galicia aprobando
por Orden de 28 de febrero de 2.003 el deslinde de los bienes
de dominio público marítimo-terrestre del tramo de costa de
unos cinco mil cincuenta y cuatro (5.054) metros de longitud,
comprendido entre el Puente del Pedrido y el límite con el
término municipal de Sada, en el término municipal de Bergondo
(A Coruña). III.C.6 8086

PÁGINA

Anuncio de la Demarcación de Costas en Galicia aprobando
por Orden de 7 de marzo de 2.003 el deslinde de los bienes
de dominio público marítimo-terrestre del tramo de costa de
unos seis mil doscientos cuarenta y cuatro (6.244) metros
de longitud, que comprende todo el término municipal de Lara-
cha a excepción de la zona portuaria de Caión, en el término
municipal de Laracha (A Coruña). III.C.7 8087

MINISTERIO DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA

Anuncio de la Comisión del Mercado de las Telecomunicaciones